Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 4 июля 2017 года № 89

О признании утратившим силу решения
Собрания Пугачевского муниципального района
Саратовской области от 29 ноября 2012 года № 158

На основании Устава Пугачевского муниципального района, Собрание Пугачевского муниципального района РЕШИЛО:
1.Признать утратившим силу решение Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 29 ноября 2012 года №158 «О принятии части полномочий и заключении соглашения о передаче осуществления части своих полномочий  органами местного самоуправления
муниципального образования города Пугачева органам местного самоуправления Пугачевского муниципального района».
2.Опубликовать настоящее решение, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Собрания
Пугачевского муниципального района				П.Н.Кальченко

Глава Пугачевского
муниципального района  						М.В.Садчиков